
  

DIÁRIO OFICIAL DE

SERRA NEGRA
P r e f e i t u r a  m u n i c i p a l  d a  e s t â n c i a  T U R Í S T I C A  h i d r o m i n e r a l  d e  s e r r a  n e g r a

Sexta-feira, 31 de Março de 2025 - Ano VIII - n.º 1126 - Distribuição Gratuita

AVISOS DO SETOR DE LICITAÇÕES 
DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA 

HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025. A 
Prefeitura Municipal de Serra Negra, Estado de São Paulo, torna 
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, 
na modalidade de Pregão Eletrônico, sob o nº 034/2025, � po 
menor preço, para REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 
DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE PINTURA 
DOS PROPRIOS MUNICIPAIS, conforme quan� dades e especifi -
cações con� das no Anexo I – Termo de Referência. A abertura 

e análise das propostas será às 09:00 horas no dia 15/04/2025, 
pelo site da BBMNET (www.novobbmnet.com.br). O Edital em 
inteiro teor estará à disposição dos interessados, a par� r do dia 
31/03/2025, no site do Município, através do portal www.serra-
negra.sp.gov.br, Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) 
e no site www.novobbmnet.com.br. Informações em dias úteis, 
das 08h00m às 17h00m. Serra Negra, 28 de março de 2025. Dr. 
ELMIR KALIL ABI CHEDID. Prefeito Municipal.

 

 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 05/2025 

 Vimos por meio deste, NOTIFICAR a empresa, J. MARCHI 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA para realizar limpeza em 
seus imovéis localizados à RUA ARMANDO MENEGATTI, S/Nº, 
NESTA CIDADE, LOTES 11, 12 e 13, QUADRA D DO LOTEAMENTO 
JARDIM PARQUE DAS PALMEIRAS II, no prazo de 15 dias após a 
publicação deste. Na ausência de manifestação, serão tomadas 
medidas administrativas pertinentes, conforme Decreto nº 5.660/2024: 
 
Art. 1º Os serviços de limpeza de terrenos executados pela Prefeitura, 
após os prazos legais da notificação, conforme dispõe o artigo 5º, da Lei 
nº 2.711/2002, serão cobrados pelos seguintes Preços Públicos: 
I. da limpeza dos terrenos – R$ 3,96 por metro quadrado. 
II. do transporte e carga – R$ 27,78 por metro cúbico. 
Art. 2º Os Preços Públicos que trata este Decreto serão acrescidos de 
uma Taxa de Administração de 15% (quinze por cento). 
... 
Serra Negra, 31 de março de 2025. 

Fabio Donizeti Batista Marcondes 
- Agente de Fiscalização e Posturas- 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 

 

 Vimos por meio deste, NOTIFICAR a(o) senhora(o) ESPÓLIO DE 
ALBERTO GADIOLI  a realizar a limpeza do SEU IMÓVEL, 
localizado à RUA IRINEU BALDINI, LOTES 256 E 257, 
LOTEAMENTO PQ. FONTE SÃO LUIZ, no prazo de 15 dias após 
a publicação deste. Na ausência de manifestação, será aplicado o 
disposto na Lei Municipal Nº 696/1972.  

 

Serra Negra, 31 de março de 2025. 

GUILHERME ANTUNES VICENTE ALVES 
- Agente de Fiscalização e Posturas – 

 
 
 

 

 
 

 


